BANKA CREDINS

Tirane, me 19 Mars 2007

LETER REFERENCE

Banka Credins operon me shogerine ALSIG, qe prej vitit 2002,
Historia dhe |etegjatesia e marredhenieve tona, flasin per besim,
garanci, siguri e mbi te gjitha per nje bashkepunim te frytshem e te
suksesshem.

Nga viti ne vit marredheniet me ALSIG jane shtrire edhe ne shume
qytete te tjera te vendit, ge perkojne edhe me interesat dhe
mbarevajtjen e punes se bankes ne keto dege.

Drejtimi korrekt i shogerise, kemunikimi i vazhdueshem dhe kushtet
ge na jane krijuar, flasin per ALSIG si nje shogeri ge gezon jo vetem
mbeshtetjen tone, por edhe krijon mundesi te zgjerimin dhe forcimin e
vazhdueshem te bashkepunimit ndermjet Bankes Credins dhe
ALSIG.
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